2018年 2月 23日

各 位

会 社 名 アンリツ株式会社

代表者名 代表取締役社長  橋本 裕一

（コード番号 6754 東証第１部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

              窪田 顕文

（TEL．046－296－6507）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（2018 年 2 月 23 日）開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の

異動を内定いたしましたのでお知らせします。

記

１．異動の理由

  新しい経営体制の下で、更なる収益力、成長力の向上とコーポレートガバナンスの強

化を期すものであります。

２．代表取締役の異動

氏   名 新役職名 現役職名

橋 本 裕 一

代表取締役

会長

グループ CEO

代表取締役

社長

グループ CEO

濱 田 宏 一

代表取締役

社長

計測事業グループ プレジデント

取締役

専務執行役員

計測事業グループ プレジデント

３．就任予定日

 ２０１８年４月１日

※ 新任代表取締役の経歴（略歴）につきましては、添付の資料をご参照ください。

以 上

a1189059
FASA_ja

経  歴  書

氏 名         濱

ハマ

  田

ダ

  宏

ヒロ

  一

カズ

生年月日        １９６４年（昭和３９年）８月１７日生

出身地         神奈川県

所有株式数       12,800株

学 歴  １９８８年 ３月   東京電機大学工学部応用理化学科卒業

職 歴  １９８８年 ４月   当社入社

     ２００４年 ４月   計測事業統轄本部 IPネットワーク事業部

第１開発部長

     ２０１０年 ４月   Ｒ＆Ｄ統轄本部副本部長

     ２０１１年 ４月   Anritsu Company（米国) バイスプレジデント

     ２０１５年 ４月   当社執行役員

                計測事業研究開発総括 R&D本部長

     ２０１６年 ４月   常務執行役員

計測事業グループ 副プレジデント

計測事業本部長

     ２０１７年 ４月   専務執行役員（現任）

                計測事業グループ プレジデント（現任）

     ２０１７年 ６月   取締役（現任）

                計測事業本部長委嘱（現任）

                現在に至る

                                   以 上